
România                                                                                                                                                                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                            
Consiliul Local    
                                                                                                                                                                                          
                                                  
 
 
 

 HOTĂRÂREA nr. 39 
din 22 aprilie 2008   

                                                                                            
          Privind aprobarea participării Consiliului Local al comunei Nădrag la cofinanţarea 
cheltuielilor suportate de membrii Parteneriatului încheiat pentru realizarea proiectului 
„Colectarea şi transportul deşeurilor în comunele Găvojdia, Criciova, Nădrag şi Ştiuca 
judeţul Timiş” 
 
 
          Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
          Având în vedere necesitatea asigurării unui cadru cât mai modern pentru colectarea 
sortarea şi transportul deşeurilor menajere din comuna Nădrag, scop în care se 
intenţionează constituirea unui parteneriat cu alte unităţi ale administraţiei publice locale 
pentru a se putea accesa fonduri PHARE; 
          În temeiul art.11 , art. 36 al. 2 lit. „e” şi al. 7 lit. „c” din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administarţia publică locală;  
          În temeiul art. 45 al.3 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
        Art. 1 Se aprobă participarea Consiliului Local al comunei Nădrag la cofinanţarea 
cheltuielilor suportate de membrii Parteneriatului încheiat pentru realizarea proiectului 
„Colectarea şi transportul deşeurilor în comunele Găvojdia, Criciova, Nădrag şi Ştiuca 
judeţul Timiş”, în proporţie de minim 10 % din costurile totale eligibile, în numerar în 
valoare de 13.798.EURO. 
        Art. 2 Costurile neeligibile aferente proiectului „Colectarea şi transportul deşeurilor 
în comunele Găvojdia, Criciova, Nădrag şi Ştiuca judeţul Timiş” vor fi suportate de către 
parteneri. 
        Art. 3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru .  
        Art. 4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Pomotor local 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                                Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                   Biriescu Ioan 
 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


